
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 13 sierpnia 1969 r. Nr 16 Poz. 88—92

Przepisy obowiązujące:

Poz. 88 — Zarządzenie Nr XXV/163/69 Powiatowej Rady Na­
rodowej w Stargardzie Szczec. z dnia 24 marca 
1969 r. w sprawie zniesienia ograniczeń w sprze­
daży napojów alkoholowych na terenie powiatu 
stargardzkiego.

Poz. 89 — Zarządzenie Nr 3/30/69 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Świnoujściu z dnia 10 lipca 
1969 r. w sprawie przeglądów i uznawania tryków 
na obszarze powiatu wolińskiego.

Poz. 90 — Zarządzenie Nr 3/47/69 Prezydium Powiatowej Ra­

dy Narodowej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 
23 lipca 1969 r. w sprawie uznawania tryków w 
roku 1969 na terenie powiatu stargardzkiego.

Poz. 91 — Zarządzenie Nr 3/19/69 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Gryfinie z dnia 30 lipca 1969 r. 
w sprawie ustalenia dorocznego przeglądu tryków 
i kozłów przez Komisję Kwalifikacyjną na tere­
nie powiatu gryfińskiego w roku 1969.

Poz. 92 — Zarządzenie Nr 3/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 13 sierpnia 1969 r. 
w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów 
tryków w 1969 r.

Poz. 88 nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) Prezydium
Powiatowej Rady Narodowej zarządza co następuje:

ZARZĄDZENIE Nr XXV/163/69
Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szczec. 

z dnia 24 marca 1969 r.
w sprawie zniesienia ograniczeń w sprzedaży napojów al­

koholowych na terenie powiatu stargardzkiego.

§ 1.
Wyznacza się następujące terminy i miejsca przeglądu przez 

Powiatową Komisję Kwalifikacyjną tryków z terenu powiatu 
wolińskiego które z dniem 1 czerwca 1969 r. ukończyły 5 
miesięcy życia:

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz 47 w związku z art. 7 ustawy z dnia 10 
grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 
434 zarządza co następuje:

§ 1.
Uchyla w całości zakaz sprzedaży alkoholu o zawartości 

powyżej 18°/« na terenie powiatu stargardzkiego w dniach 
Pierwszego i ostatniego każdego miesiąca.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

WRN i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Równocześnie traci moc uchwała Nr VII/58/63 Powiatowej 

Rady Narodowej z dnia 30 grudnia 1963 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 1 z 1964 r. poz. 12).

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji
Stanisław Garczyński Stanisław Szyłański

Poz. 89

ZARZĄDZENIE Nr 3/30/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 
z dnia 10 lipca 1969 r.

w sprawie przeglądów i uznawania tryków na obszarze po­
wiatu wolińskiego.

§ 2.

Data godz. miejsce przeglądu dla miejscowości

11.8.69 r. 10.00 Karsibór obok re 
mizy Straży Po­
żarnej

Karsibór

12.8.69 r. 10.00 Świnoujście —
— Warszów 

obok magazynu 
pasz.

Warszów

13.8.69 r. 10.00 Przytór — obok 
siedziby GRN

wszystkie wsie i 
PGR gromady 
Przytór

14.8.69 r. 10.00 Dargobądz — 
plac spędu by­
dła

wszystkie wsie i 
PGR gromady 
Dargobądz

15.8.69 r. 10.00 Wolin — targo­
wisko miejskie

Wolin

16.8.69 r. 10.00 Ładzin — plac 
obok siedziby 
GRN

wszystkie wsie i 
PGR gromady 
Ładzin

18.8.69 r. 10.00 Kołczewo — 
plac spędu by­
dła

wszystkie wsie i 
PGR gromady 
Kołczewo

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydzia­
łu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium PRN w Świnoujściu.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z roku 1963, nr 
29, poz. 172) oraz na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
2. XII. 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 54, 
poz. 310) i § 3 ust. 4 i 5 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 23. VI. 1955 w sprawie uznawania buhajów, knurów, 
tryków i kozłów (M. P. Nr 61, poz. 735) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 
Ustawy z dnia 25. II. 1964 r. o wydawaniu przepisów praw-

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Leopold Przybyłek mgr Bernard Hryhorowicz



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 90—91 Nr 16

Poz. 90 § 2.

ZARZĄDZENIE Nr 3/47/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie 
Szczecińskim z dnia 23 lipca 1969 r.

w sprawie uznawania tryków w roku 1969 na terenie powia­
tu stargardzkiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 25 lute­
go 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) w związku z art. 10 i 18 usta­
wy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. Nr 54, poz. 310) § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. w sprawie uznawania buha­
jów, knurów, tryków i kozłów (M. P. Nr 61, poz. 735) — Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szcze­
cińskim zarządza co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące terminy i miejsca przeglądów try­
ków:

Data godz. miejsce przeglądu dla miejscowości

8.8.69 r. 9.00 Lecznica Zwie­
rząt
Stargard Szcz.

m. Stargard 
Szcz.
i wszystkie wsie 
gromady Star­
gard Szcz.

8.8.69 r. 11.00 Pęzino przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
gromady 
Pęzino, PGR 
Krąpiel, RRZD 
Barzkowice

8.8.69 r. 13.00 Stargard —
— Kluczewo 

przed siedzibą 
GRN

wsie Witkowo, 
Kurcewo, PGR 
Kluczewo

8.8.69 r. 14.00 wieś Kunowo wsie: Skalin, 
Kunowo

8.8.69 r. 15.00 PGR Skalin PGR Skalin

9.8.69 r. 9.00 Lecznica Zwie­
rząt
Suchań

wszystkie wsie 
gromady Su­
chań, m. Suchań, 
PGR Wapnica

9.8.69 r. 13.00 Lecznica Zwie­
rzą
Dobrzany

wszystkie wsie 
gromady Do­
brzany, m. Do­
brzany

11.8.69 r. 8.00 Lecznica Zwie­
rząt
Marianowo

wszystkie wsie 
gromady Maria­
nowo

11.8.69 r. 13.00 Lecznica 
Chociwel

wszystkie wsie 
gromady Cho­
ciwel
m. Chociwel 
PGR Starzyce

12.8.69 r. 9.00 Lecznica
Kobylanka

wszystkie wsie 
gromady Koby­
lanka

12.8.69 r. 13.00 Lecznica
Sowno

wszystkie wsie 
gromady Sow­
no

13.8.69 r. 9.00 Lecznica
St. Dąbrowa

wszystkie wsie 
gromady St.
Dąbrowa, PGR 
Starkówko.

14.8.69 r. 9.00 Lecznica 
Ińsko

m. Ińsko, wszy­
stkie wsie 
gromady Ińsko

Właściciele zwierząt winni nie przestrzegania postanowień 
niniejszego zarządzenia podlegają na zasadzie art. 18 ust. 1 
cytowanej ustawy o hodowli zwierząt gospodarskich karze 
grzywny w wysokości 1000 zł.

§ 3.

§ <

Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie i wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Józef Zajdlic mgr Wacław Kesselring

Poz. 91

ZARZĄDZENIE Nr 3/19/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 
z dnia 30 lipca 1969 r.

w sprawie ustalenia dorocznego przeglądu tryków i kozłów 
przez Komisję Kwalifikacyjną na terenie powiatu Gryfiń- 

skiego w roku 1969.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 16 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47), w związku z art. 9 ust. 1 
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 roku o ho­
dowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54 poz. 310) oraz 
§ 3 i 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 23 
czerwca 1955 roku w sprawie uznawania buhajów, knurów, 
tryków i kozłów (M. P. Nr 61 poz. 735) — Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Gryfinie zarządza co następuje:

§ 1.

Ustala się doroczny przegląd tryków i kozłów przez Ko­
misję Kwalifikacyjną na terenie powiatu gryfińskiego w na­
stępujących terminach i miejscowościach:

Data 
przeglądu godz. miejsce przeglądu dla miejscowości

1.9.69 r. 9 —11 przed siedzibą 
GRN Pniewo

wszystkie wsie 
gromady Pnie­
wo

2.9.69 r. 9.30—12 przy świetlicy 
w Lubanowie

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Lubanowo

3.9.69 r. 9 —12 na placu spędu 
w Widuchowej

wszystkie wsie
i PGR gromady 
Widuchowa

4.9.69 r. 10 —12 przy Lecznicy wszystkie wsie
Zw. w Baniu i PGR gromady 

Banie

6.9.69 r. 8.30—11 przed siedzibą 
GRN Daleszewo

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Daleszewo

8.9.69 r. 10.30—13 przed siedzibą wszystkie wsie
GRN Swobnica i PGR gromady 

Swobnica

9.9.69 r. 10 —13 Strzelczyn przed wszystkie wsie
siedzibą GRN i PGR gromady

Strzelczyn



Nr 16 Poz. 91—92 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

Data Godz. miejsce przeglądu dla miejscowości

10.9.69 r. 9 —12 Wełtyń przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Wełtyń

11.9.69 r. 10 —13 Chwarstnica 
przed siedzibą 
GRN

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Chwarstnica

13.9.69 r. 9 —12 przy Lecznicy 
Zw. w Gryfinie

miasto Gryfino

15.9.69 r. 9.30—12 Krzywin przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Krzywin

16.9.69 r. 10 —12 Lisie Pole przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
gromady Lisie 
Pole

17.9.69 r. 10 —13 przy Lecznicy 
Zw. w Starym 
Czarnowie

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Stare Czarnowo

18.9.69 r. 10 —13 Smierdnica 
przed siedzibą 
GRN

wszystkie wsie 
i PGR gromady
Smierdnica

§ 2.
Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj­

ną do jednego z wyżej wymienionych punktów spędu pod­
legają wszystkie tryki i kozły bez względu na rasę, które 
ukończyły w dniu 1 lipca 1969 r. 5 miesięcy życia.

§ 3.

Winni nie doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyjną 
rozpłodników wymienionych w § 1 Zarządzenia podlegają na 
zasadzie art. 18 ust. 1 cytowanej ustawy o hodowli zwierząt 
gospodarskich, karze grzywny do 1.000 złotych. Orzekanie na­
stępuje w trybie karno-administracyjnym.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Eugeniusz Pociecha Antoni Karoliński

Poz. 92

ZARZĄDZENIE Nr 3/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 13 sierpnia 1969 r.

w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów tryków 
w 1969 r.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodo­
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47), oraz art 10 ust. 2 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. 
Nr 54, poz. 310), § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnic­
twa z dnia 5 czerwca 1962 r. w sprawie uznawania buhajów 
za odpowiednie do hodowli (Dz. U. nr 38, poz, 168) i § 3 ust. 1 
zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. 
w sprawie uznawania buhajów, tryków i knurów (M.P. nr 61, 
poz. 735) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarzą­
dza co następuje:

§ 1.

Ustala się miejsca i terminy przeglądów tryków w poniż­
szym zestawieniu:

Data godz. miejsce przeglądu dla miejscowości

29.8.69 r. 12.00 Dobra — plac 
spędu

wszystkie wsie 
gromady Dobra

29.8.69 r. 9.00 Dołuje przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
gromady Dołuje

1.9.69 r. 9.00 Trzebież przed 
siedzibą RNO

Trzebież

1.9.69 r. 10.00 Brzózki przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Brzózki

1.9.69 r. 12.00 Nowe Warpno— 
plac spędu

Nowe Warpno

2.9.69 r. 10.00 Jasienica — 
plac spędu

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Jasienica

3.9.69 r. 10.00 Tanowo przed 
siedzibą GRN

wszystkie wsie
i PGR gromady 
Tanowo

3.9.69 r. 12.00 Police — 
plac spędu

Police

8.9.69 r. 9.00 Kołbaskowo 
lecznica

wszystkie wsie 
i PGR gromady 
Kołbaskowo

8.9.69 r. 12.00 Będargowo 
przed siedzibą 
GRN

wszystkie wsie
i PGR gromady 
Będargowo

5.9.69 r. 10.00 Szczecin —
— Krzekowo, 

ul. Szeroka 5

Szczecin —
— Krzekowo

5.9.69 r. 10.00 Szczecin — 
— Glinki, ul. 
Nehringa 24

Szczecin —
— Glinki

5.9.69 r. 12.00 Szczecin — 
— Warszewo, 

ul. Kredowa 4

Szczecin —
— Warszewo

5.9.69 r. 13.00 Szczecin —
—Skolwin, 

ul. Inwalidzka 95

Szczecin —
— Skolwin

4.9.69 r. 10.00 Szczecin —
— Wielgowo, 

ul. Przedwioś­
nie 6

Szczecin —
— Wielgowo

4.9.69 r. 12.00 Szczecin —
— Dąbie, plac 

spędu

Szczecin —
— Dąbie

4.9.69 r. 13.30 Szczecin —
— Żydówce, ul. 
Warsztatowa 3

Szczecin —
— Żydówce



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 92 Nr 16

§ 2.
Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj­

ną do wymienionych punktów podlegają wszystkie tryki, 
które ukończyły 5 miesięcy życia.

§ 3.
Winni nie wykonania postanowień powyższego zarządzenia 

podlegać będą karze grzywny przewidzianej w art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierzą't gospodar­
skich (Dz. U. nr 54, poz. 310) tj. do 1.000 złotych.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodnicząego Prezydium 

Józef Kołdras Marian Lipowski

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, tel. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259.
Warunki prenumeraty: ODBIORCA:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1)
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2.
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55

Szczec. Zakł. Graf. 2741 1500+25 A4 Z-2


